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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Der er ingen produktion i virksomheden under tilsynet.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i produktionsområde, opbevaring, tildækning samt
adskillelse af fødevarer med og uden kølekrav herunder
stikprøvevis målt opbevaringstemperatur i køle og
fryseenheder, virksomhedens mundtlige procedurer for
nedlukning af aktiviteter i forbindelse med sæson afslutning.
Følgende er konstateret: I forbindelse med forrum til toilet er
døren ud til produktionskøkken taget af, virksomheden oplyser
at de vil få det sat på igen inden opstart på ny sæson. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af
produktionskøkken i forbindelse med nedlukning ved sæson
afslutning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opvarmning, varmholdelse samt nedkøling i
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perioden fra januar 2022 og til dags dato.
Kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for aktiviteten
opbevaringstemperatur som er odpeget til CCP i virksomhedens HACCP plan.
Følgende er konstateret: Virksomheden har sidst dokumenteret opbevaringstemperatur d. 15. 2. 22,
virksomhedens egen fastsatte frekvens er sat til hver 14. dag, virksomheden oplyser at de vil værre mere
opmærksom og få rettet op på det. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for egen fastsatte frekvenser i forbindelse med dokumentation af egenkontrol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


